
МУНИНЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город

Краснодар, г. Краснодар, ул. Западный обход, 22
тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@,kubannet.ru

Приказ

25.01.2023 № 7 1 -0

«Об организации работы рабочей группы по подготовке к внедрению 
ФОП ДО»

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар № 51 от 20 января 2023 г. «Об 
организации работы по внедрению федеральной образовательной программы 
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 
организациях муниципального образования город Краснодар на 2023 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую группы по разработке, утверждению и 

реализации плана по внедрению ФОП ДО в составе:
- В.М. Смагина, заведующий;
- В.Н. Бублик, старший воспитатель;
- Л.В. Величко, старший воспитатель;
- И.А. Жукова, педагог-психолог;
- А.Д. Дробязко, воспитатель;
- С.Ю. Гукасян, воспитатель;
- А.С. Скаковская, музыкальный руководитель.

2. Старшему воспитателю Бублик В.Н. совместно с рабочей группой 
внести изменения в образовательную программу МАДОУ МО г. 
Краснодар «Центр-детский сад № 204»

Срок до 25.08.2023.

3. Старшему воспитателю Величко Л.В. обеспечить своевременное 
размещение документов и материалов на официальном сайте 
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204» в сети 
«Интернет».

Срок до 31.08.2023.

4. Заведующему В.М. Смагиной ознакомить родителей (законных 
представителей) с изменениями в федеральной образовательной



программе МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204».
Срок до 15.09.2023.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Центр -  детский сад № 204» В.М. Смагина

С приказом ознакомлены:
_____ _________ В-Н. Бублик
______ / —У /  ' Л.В. Величко

А.Д. Дробязко
_____С.Ю. Гукасян

Я 4 л , И.А. Жукова с- г 7!
А.С. Скаковская


